
 
 

ZARZĄDZENIE NR 667/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LXV/501/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 
13 grudnia 2022 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 93.939.922,78 zł, 

2) plan wydatków wynosi 129.203.992,72 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 10711



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 667/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 246 306,91 2 416,00 248 722,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 107 437,25 2 416,00 109 853,25 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

107 437,25 2 416,00 109 853,25 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 108,00 18 184,00 20 292,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 18 184,00 18 184,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 18 184,00 18 184,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 305 091,68 11 945,70 317 037,38 

 75495  Pozostała działalność 217 781,68 11 945,70 229 727,38 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

186 098,68 11 945,70 198 044,38 

758   Różne rozliczenia 13 541 607,96 84 475,00 13 626 082,96 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 843 175,96 84 475,00 2 927 650,96 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

596 531,00 84 475,00 681 006,00 

852   Pomoc społeczna 479 418,57 18 009,00 497 427,57 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 055,00 18 009,00 53 064,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 055,00 18 009,00 53 064,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 200,00 8 716,00 9 916,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 1 200,00 8 716,00 9 916,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 8 716,00 8 716,00 

855   Rodzina 3 227 687,80 117,00 3 227 804,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 014,00 117,00 1 131,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 014,00 117,00 1 131,00 

       
Razem: 93 796 060,08 143 862,70 93 939 922,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10711



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 667/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 438 618,29 2 416,00 11 441 034,29 
 75011  Urzędy wojewódzkie 133 837,25 2 416,00 136 253,25 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 107 437,25 2 416,00 109 853,25 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165 400,00 18 000,00 183 400,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 149 400,00 18 000,00 167 400,00 
 75095  Pozostała działalność 760 250,00 -18 000,00 742 250,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 513 548,00 -19 000,00 494 548,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 121 150,00 1 000,00 122 150,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 12 308,00 18 184,00 30 492,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10 200,00 18 184,00 28 384,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 200,00 7 934,00 18 134,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 10 250,00 10 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 227 049,68 11 945,70 1 238 995,38 

 75495  Pozostała działalność 425 457,68 11 945,70 437 403,38 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 184 520,00 11 840,00 196 360,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 66 354,68 105,70 66 460,38 

801   Oświata i wychowanie 29 351 243,77 84 475,00 29 435 718,77 
 80104  Przedszkola 8 136 994,57 -50 000,00 8 086 994,57 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 391 638,00 -50 000,00 5 341 638,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 265 700,00 3 475,00 269 175,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 265 700,00 3 475,00 269 175,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 683 195,00 4 799,62 3 687 994,62 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 749 233,00 5 899,62 1 755 132,62 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 6 100,00 -1 100,00 5 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 223 177,15 126 200,38 1 349 377,53 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 370 350,88 54 200,00 424 550,88 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 610 640,62 72 000,38 682 641,00 

852   Pomoc społeczna 3 190 121,57 18 009,00 3 208 130,57 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 125 055,00 18 009,00 143 064,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 124 745,00 18 009,00 142 754,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 82 200,00 8 716,00 90 916,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 2 200,00 8 716,00 10 916,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 8 716,00 8 716,00 

855   Rodzina 3 579 076,00 117,00 3 579 193,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10711



 85503  Karta Dużej Rodziny 1 014,00 117,00 1 131,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 843,00 117,00 960,00 
       

Razem: 129 060 130,02 143 862,70 129 203 992,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10711



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 667/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R. 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750 75011 2010 109 853,25 109 853,25 109 853,25 91 547,30 18 305,95 0,00 0,00 
751 75101 2010 2 108,00 2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 
751 75108 2010 18 184,00 18 184,00 18 184,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 
801 80153 2010 97 793,05 97 793,05 97 793,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 2 298 000,00 2 298 000,00 2 298 000,00 39 330,00 8 560,00 2 232 970,00 0,00 
855 85503 2010 1 131,00 1 131,00 1 131,00 960,00 0,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 

RAZEM 2 549 769,30 2 549 769,30 2 549 769,30 144 195,30 26 865,95 2 255 670,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10711


	ZARZĄDZENIE NR 667/2023 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 3 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R.


		2023-09-27T08:50:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




